
TRENERE, LAGLEDERE OG FORELDREKONTAKTER I SESONGEN 2010

Lag T/L Navn Tlf. (p) Mobil E-adresse

A-lag damer T / L

A-lag menn 
5.div

T 
L

Glenn Helgerud 997 59 741 anitafe@online.no

J 19 T 
L
F

Anita Solvang Hole
Hege Plassen
Marita Aas Gurholt

35 94 20 26
35 94 11 33
35 94 13 42

909 66 697
977 56 710
415 49 648

solvanghole@yahoo.com
hegepl@online.no
maritfot@online.no

J16 T
L

Vera Ottersen
Anne Rønningene

35 94 10 20
35 94 11 75

951 70 248
916 04 532

vera.ottersen@polybulk.com
annegrethe@rire.no

J14 T/L
F

Astrid Klakegg
Karin Idris

35 94 20 41 996 27 104 astrikl@online.no

J 12 T
L

Bente Skilbred Fjeld
Lill-Heidi Kiste

35 59 09 38
35 94 09 13

938 43 037
915 55 535

tommy.fjeld@online.no
oakiste@hotmail.com

J11  T
L

Espen Dahle
Marianne Bergland 35 52 97 66

997 41 474
922 25 832

espdahle@online.no
mberglan@online.no

J9 T
F

Tone Kristoffersen
Sreyleak Hem

477 56 618
415 02 844

tmerekr@online.no

J8 T
L
F

Kjell Olav Høiseth
Stian Pettersen
Ole Johan Thormodsrød

35 94 20 87

35 94 06 75

957 06 910
913 76 387

kjellohoiseth@yahoo.no

J7 Se G7

G16

G14

G 13 T
L
F

Kjell Olav Høiseth
Helge Hole

35 94 20 87
35 94 20 26

957 06 910
917 78 352

kjellohoiseth@yahoo.no
helge.hole@canaldigital.no

G 12 T
L
F

Inge Eriksrød
Hans Martin Kløverød

35 94 23 32
35 94 12 93

924 61 741
916 76 016

ieriksr@online.no
markloev@online.no

G 11 T
L
F
Asst

Rune Åberg
Morten Flatebø
Arild Godal
Jan Erik Hanssen

35 94 22 03
35 94 15 66

949 84 790
918 69 090
481 86 500
908 32 048

runeaberg@gmail.com     
morten@flatebo.no
arild.godal@skeidar.no
jaehanss@online.no

G10 T
L

Espen Forsberg
Bård Kiste

35 94 16 18
35 94 16 24

470 60 334
916 91 504

espenforsberg@hotmail.com
bkiste@online.no

G9 T
L
F

Per Arne Hanssen
Johan Smit
Heidi Haugholt

35 94 23 31
35 94 00 40

924 58 990
922 95 839
99519 137

Pamh4@hotmail.com
johan@ikf.no
h-haugho@online.no

G8 T
L
F

Kjell Olav Høiseth
Bertil Sandmo
Stian Sture

35 94 20 87 957 06 910
916 43 575
913 76 387

kjellohoiseth@yahoo.no
bertil-s@online.no
stian.sture@online.no

GJ7 T
L

Trond Gurholt
Lena Sandmo

35 52 04 55
35 94 17 08

907 27 646
414 25 270

trondgurholt@yahoo.no
Lenaheimdals@live.no

Keepertrener T
T
T

Morten Rønningen
Tone Kristoffersen
Stian Hovstø 35 94 16 99

909 46 813
477 56 618
995 31 297

tmerekr@online.no
stian.hovsto@c2i.net
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